

علوم عجیب و غریب

# حالات الالامی

طالع بینی به روش علم نجوم  
رمل (علم پیشگویی)

علم دعانویسی

دستور ریاضت

اسم اعظم

احضار

تسخیر

طلسمات

جفر جامع

استخاره

روح ا... رهبان دار

[www.yon.ir/seke2](http://www.yon.ir/seke2)



## علم رمل و فواید آن

علم رمل علمی عظیم است که از جانب خداوند علیم توسط جبرئیل علیه السلام بر حضرت آدم علیه السلام نازل شد و فایده آن، کشف احوالات و طالع بینی اشخاص در زمان گذشته و حال و آینده به استمداد از ذات ذوالجلال صورت می گیرد که به نوعی خاص استفاده از احکام نجوم و عناصر اربعه می باشد. <sup>(۱)</sup>

### حدیث در استحکام این علم شریف

در انوار رمل ص ۴ و در نفحات الاسرار ص ۱۰ از ابن عباس نقل کرده که گوید: از رسول خدا صلی الله علیه و آله و سلم شنیدم که ایشان می فرمودند «كَانَ نَبِيًّا مِنَ الْأَنْبِيَاءِ هُوَ يَخُطُّ فِي الرَّمْلِ فَمَنْ وَافَقَ خَطَّهُ بِخَطِّهِ فَقَدْ أَصَابَ» <sup>(۲)</sup> یعنی: پیغمبری از پیغمبران بود که خط رمل می کشید پس هر کس خط او با خط آن پیغمبر موافق آید، به حقیقت رسیده (منظور از موافق خط آن پیغمبر، همان نقطه است).

و در انوار رمل ص ۴ به نقل از امام به حق علی بن ابیطالب شمس المغارب و المشارق اسدالله غالب، مطلوب کل طالب، مظهر العجایب علی علیه السلام نوشته است:

أَفَاضَ عَلِيٌّ إِدْرِيسَ عِلْمًا مُرْسَلًا      أَلَمْ تَرَ أَنَّ اللَّهَ جَلَّ شَأْنُهُ  
وَأَوْحَى إِلَيْهِ مَا كَانَ حَلًّا مُشْكِلًا      وَاللَّهِمَّ عِلْمَ النُّقَاطِ بِفَضْلِهِ

\* مگر ندیدی که به حقیقت خدای عزوجل بر ادريس علم رمل را افاضه نمود.

۱- تفسیر فخر رازی، ۱۳۶/۲۷.

۲- روضة الطالبین ۱۹۹/۷؛ نیل الاوطار شوکانی ۳۷۱/۷؛ مسند احمد ۴۴۷/۵.







## چگونگی نزول علم رمل بر حضرت دانیال علیه السلام

حضرت دانیال علیه السلام همیشه از ترس کفار چون هیچ سپاه و لشکری نداشت در کوهسار می رفت و در آن جا به عبادت خداوند می پرداخت، جبرئیل علیه السلام بر زمین فرود آمد و این علم شریف به حضرت آموخت و به وسیله این علم آن حضرت در میان مردم می آمد و خط می کشیدند و از احوالات مردم خبر می داد چنان شد آن قوم را اعتقادی تمام به وی پیدا شد و خبر به پادشاه رسید و پادشاه او را طلب نمود و هر گونه امتحانی که برای حضرت مهیا نموده اند حضرت به وسیله این علم شریف جواب می دادند که بر بهت و شگرف شاه و اطرافیان افزوده شد. پادشاه، پسری داشت خواست تا حضرت، این علم را به او بیاموزد و در اندک زمانی آن پسر رمل را آموخت و ماهر شد. روزی حضرت از پسر خواست تا رملی بریزد و ببیند آیا در این دوران پیغمبری هست یا نه؟ آن گاه پسر رمل ریخت و گفت: آری!

حضرت دانیال گفت: در کدام شهر است؟ پسر گفت: در همین دیار!

گفت: بین موضع او کجاست؟ پسر گفت: در همین اتاق!

پس حضرت گفت: بین کیست؟ پسر بعد از تحقیق در صورت رمل گفت: البته

شما یید پیغمبر و جملگی به حضرت رو آوردند و به یکتاپرستان ملحق شدند.

## شرایط رمل

برای عامل شدن به این علم شریف باید چند چیز در ذهن خود ملکه کنید تا از

این علم پاک بهره مند شوید:

۱- پرهیزکار و راستگو و امین باشید و زبان خود از کلام بیهوده و ناسزا دور



عزایب الاستیزار.....

نگه دارید و قلیل الکلام باشید.

۲- مکان باید از همه نجاسات پاک و از شخص جنب و حائض به دور باشد.

۳- طهارت باطنی و ظاهری و رو به قبله و حضور قلب و توجه به طرفین و

استمداد جستن از خداوند از جمله واجبات است.

۴- برای تکبر و سودجویی استعمال نکند.

۵- چون دری از غیب بر وی مکشوف و آشکار شد آن را از حق تعالی بداند و

سپاس فراوان به جا آورد و خود را در میان نبیند و اگر سائلی، حکمش انکار کند

غمگین نشود که در آن حکمتی از جانب پروردگار است.

۶- برای زنا و فساد و اعمال نادرست رمل نزنند و از برای دزد برده، دزد

مشخص نکند! بلکه پوشیده سخن گوید و زبان در گرو عقل نگه دارد و سِر کسی را برای اشخاص دیگر بازگو نکند.

## اوقات رمل

رمل زدن را اوقاتی است، افضل اوقات نزدیک غروب و زمان طلوع جوزا و

سنبله و نظر عطارد و مشتری و زهره گفته‌اند و نیک آن است که رمال از چند روز

قبل نیت کرده و مبادرت به رمل نکند و در زمان وزیدن بادهای بارندگی و ایام قمر در عقرب<sup>(۱)</sup> و محاق<sup>(۲)</sup> و تحت الشعاع<sup>(۳)</sup> و خسوف، رمل نزنند.

۱- مراجعه به ص ۱۳۴ شود از برای دانستن ایام قمر در عقرب.

۲- ایامی که ماه پیدانیت.

۳- زمانی که شعاع نور خورشید مانع دیدن ماه شود تا زمانی که دوباره ماه رویت شود حالت تحت الشعاع گویند و وسط این ایام را محاق ماه گویند بدان که گردش ماه به دور زمین از مغرب



و چند روز را سعد شمرده‌اند:

۱ و ۲ و ۶ و ۹ و ۱۲ و ۱۳ و ۱۹ و ۲۰ و ۲۵ و ۲۶ و ۲۷ و ۳۰

و چند روز را نحس شمرده‌اند:

۳ و ۵ و ۷ و ۸ و ۱۶ و ۲۱ و ۲۲ و ۲۳ و ۲۹

و چند روز را میانه:

۴ و ۱۰ و ۱۱ و ۱۴ و ۱۵ و ۱۷ و ۱۸ و ۲۴ و ۲۸

### دعای رمل

اول آیه‌الکرسی و سوره فاتحه و سوره زلزال و آیه «وَعِنْدَهُ مَفَاتِحُ الْغَيْبِ لَا يُعْلَمُهَا إِلَّا هُوَ وَيَعْلَمُ مَا فِي الْبُرِّ وَالْبَحْرِ وَمَا تَسْقُطُ مِنْ وَرَقَةٍ إِلَّا يَعْلَمُهَا وَلَا حَبَّةٌ فِي ظُلُمَاتِ الْأَرْضِ وَلَا رَطْبٌ وَلَا يَابِسٌ إِلَّا فِي كِتَابٍ مُبِينٍ»

### استخراج احوالات از رمل

در این مرحله باید بتوانید رمل بریزید و ۱۶ شکل که در اصطلاح این فن «زایچه» می‌گویند از سطر نقطه‌ها و ضرب آن‌ها به دست بیاورید.

#### ۱- طرُق رمل ریختن

به طرق مختلف می‌شود رمل ریخت که ما، در این جا اکتفا به بهترین می‌کنیم.  
۱- ثبت در ریگ: که علمای پیشین و پیغمبران به این حالت رمل می‌ریختند.  
اما باید ریگ‌ها پاک و بهتر است که از جایی که انسان در آن قدم نگذاشته باشد

به مشرق در طی مدت ۲۷:۷:۴۳ شبانه‌روز به طول می‌انجامد و به هنگامی که ماه میان زمین و خورشید قرار گیرد غیر قابل رؤیت می‌شود که به این حالت احتراق یا محاق گویند و قبل از آن که به حالت محاق بیاید یا از محاق دور شود این را تحت الشعاع گویند.